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I. DANE: 

1. NAZWA:  Fundacja Grupy Poczta Polska 

2. ADRES SIEDZIBY FUNDACJI: 00-940 Warszawa, ul. Rodziny Hiszpańskich 8 

3. AKT NOTARIALNY: Akt notarialny został sporządzony 29 września 2010 roku  (Rep. A Nr 17023/2010). 

4. KRAJOWY REJESTR SĄDOWY: 10 listopada 2010 roku Fundacja została wpisana do Krajowego Rejestru 
Sądowego prowadzonego przez XII Wydział Gospodarczy KRS w Warszawie pod numerem 0000370216. 
Dnia 21 listopada 2012 roku uzyskała status organizacji pożytku publicznego.  

5. REGON: Fundacji nadany został nr REGON: 142666186. Określono PKD pod nr 9499 Z, jako działalność 
pozostałych organizacji członkowskich, gdzie indziej niesklasyfikowana.  

6. NIP: 18 listopada 2010 roku Fundacja otrzymała nr identyfikacji podatkowej: 527- 264- 10- 23.  

7. WŁADZE FUNDACJI  I STRUKTURA ORGANIZACYJNA 

Fundacja Grupy Poczta Polska jest fundacją korporacyjną, działającą nieprzerwanie od 2010 roku. Fundatorem 
Fundacji jest Poczta Polska S.A., która zapewnia stabilne zaplecze instytucjonalne dla realizacji celów 
statutowych oraz wyznacza strategiczne kierunki rozwoju działalności społecznej. Środki przekazywane przez 
Fundatora są przeznaczane na realizację programów stypendialnych i pomocowych adresowanych do 
Pracowników Grupy Poczta Polska i ich Rodzin oraz inicjatyw pracowniczych i wolontariackich, a także do 
zdolnej młodzieży i potrzebujących dzieci. 
Poprzedniczką Fundacji Grupy Poczta Polska była Fundacja Pocztowy Dar, zarejestrowana w dniu 10 listopada 
2010 r., która w dniu 21 listopada 2012 r. uzyskała status Organizacji Pożytku Publicznego. 27 czerwca 2025 
roku, w celu wzmocnienia spójności identyfikacyjnej z Grupą Poczta Polska oraz podkreślenia korporacyjnego 
charakteru działalności filantropijnej, Rada Fundacji podjęła decyzję o zmianie nazwy na: Fundacja Grupy 
Poczta Polska. 
Fundacja Grupy Poczta Polska działa w oparciu o przejrzysty model ładu organizacyjnego, obejmujący Zarząd, 
Radę Fundacji oraz Komitet Programowy jako ciało doradcze Zarządu Fundacji. Organy Fundacji realizują swoje 
zadania zgodnie ze Statutem Fundacji oraz obowiązującymi przepisami prawa. 
Zarząd Fundacji odpowiada za bieżące zarządzanie Fundacją, realizację celów statutowych, nadzór nad 
wdrażaniem programów oraz reprezentowanie Fundacji na zewnątrz. 
Komitet Programowy pełni funkcję opiniodawczo-doradczą wobec Zarządu, wspierając rozwój działań 
społecznych, wymianę doświadczeń oraz koordynację inicjatyw w ramach Grupy Poczta Polska. 
Rada Fundacji sprawuje nadzór nad działalnością Fundacji oraz wyznacza strategiczne kierunki jej rozwoju. 
 
RADA FUNDACJI:  
W skład Rady Fundacji w okresie od 1 stycznia 2025 roku do 27 czerwca 2025 roku wchodzili: 

Sebastian Mikosz Przewodniczący Rady Fundacji 

Marcin Laskowski Sekretarz Rady Fundacji 

Sławomir Żurawski Członek Rady Fundacji 

Joanna Drozd Członek Rady Fundacji 

Bogumił Nowicki Członek Rady Fundacji 
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W skład Rady Fundacji w okresie od 27 czerwca 2025 roku do 31 grudnia 2025 roku wchodzili: 

Sebastian Mikosz Przewodniczący Rady Fundacji 

Marcin Laskowski Sekretarz Rady Fundacji 

Sławomir Żurawski Członek Rady Fundacji 

Joanna Cegłowska Członek Rady Fundacji 

Robert Czyż Członek Rady Fundacji 

Dariusz Prosiecki Członek Rady Fundacji 

 
 
ZARZĄD FUNDACJI: 

W skład Zarządu Fundacji w okresie od 1 stycznia 2025 do 27 czerwca 2025 roku wchodzili: 

Dariusz Prosiecki Prezes Zarządu Fundacji 

Agnieszka Kłoda - Dębska Członek Zarządu Fundacji 

Joanna Trzaska - Wieczorek Członek Zarządu Fundacji 

 

W skład Zarządu Fundacji w okresie od 27 czerwca 2025 roku 29 września 2025 wchodzili: 

Marta Schmude Prezes Zarządu Fundacji 

Agnieszka Kłoda - Dębska Członek Zarządu Fundacji 

Joanna Trzaska - Wieczorek Członek Zarządu Fundacji 

 

W skład Zarządu Fundacji w okresie od 29 września 2025 roku 31 grudnia 2025 wchodzili: 

Marta Schmude Prezes Zarządu Fundacji 

Joanna Trzaska - Wieczorek Członek Zarządu Fundacji 

 

Fundacja nie posiada oddziałów. 

Nadzór nad Fundacją sprawuje Minister Rodziny, Pracy i Polityki Społecznej. 
 
8. CELE STATUTOWE FUNDACJI 

Fundacja Grupy Poczta Polska realizuje swoje cele poprzez kompleksowe wspieranie pracowników Grupy 
Poczta Polska oraz ich rodzin, a także działania na rzecz dzieci i młodzieży oraz beneficjentów organizacji 
społecznych. Działania Fundacji koncentrują się na edukacji, wsparciu społecznym oraz budowaniu 
zaangażowania społecznego, przy jednoczesnym łączeniu pielęgnowania tradycji Poczty Polskiej z rozwojem 
nowoczesnych programów pomocowych i edukacyjnych. 
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Fundacja tworzy warunki sprzyjające rozwojowi kompetencji przyszłości, wyrównywaniu szans edukacyjnych 
oraz wzmacnianiu postaw społecznych, działając w oparciu o wartości takie jak rozwój, odpowiedzialność 
społeczna, troska o zdrowie oraz szacunek dla historii i wspólnoty. 

Fundacja realizuje swoje cele statutowe zgodnie z zapisami statutu oraz wpisem do Krajowego Rejestru 
Sądowego. 

Cele statutowe realizowane są w szczególności poprzez: 

1. tworzenie i prowadzenie programów stypendialnych wspierających rozwój edukacyjny, naukowy, 
sportowy i artystyczny dzieci oraz młodzieży, w tym dzieci pracowników Grupy Poczta Polska; 

2. udzielanie wsparcia finansowego osobom znajdującym się w trudnej sytuacji życiowej, w szczególności 
pracownikom Grupy Poczta Polska oraz członkom ich rodzin; 

3. realizację programów pomocowych w obszarze zdrowia, obejmujących wsparcie leczenia, rehabilitacji 
oraz działań służących poprawie jakości życia dzieci i osób potrzebujących; 

4. inicjowanie i prowadzenie działań edukacyjnych dla dzieci i młodzieży, w tym programów rozwijających 
wiedzę o komunikacji społecznej, tradycji pocztowej oraz znaczeniu usług pocztowych w życiu 
społecznym; 

5. realizację programów edukacyjnych Fundacji, w tym programu „Pocztowe Przygody”, obejmującego 
przygotowywanie scenariuszy zajęć edukacyjnych dla szkół i placówek edukacyjnych, organizację 
warsztatów, lekcji tematycznych oraz ogólnopolskich konkursów edukacyjnych dla dzieci i młodzieży; 

6. wspieranie aktywności sportowej, edukacyjnej i artystycznej dzieci i młodzieży, w tym poprzez 
organizowanie lub finansowanie zajęć, wydarzeń oraz grantowych programów rozwojowych; 

7. rozwijanie i wspieranie wolontariatu, w szczególności wolontariatu pracowniczego w środowisku Grupy 
Poczta Polska; 

8. realizację programów społecznych wzmacniających solidarność i integrację środowiska 
pracowniczego, w tym inicjatyw skierowanych do rodzin pracowników; 

9. inicjowanie i prowadzenie projektów społecznych o charakterze lokalnym i ogólnopolskim, 
odpowiadających na aktualne potrzeby społeczne; 

10. współpracę z organizacjami pozarządowymi, instytucjami publicznymi oraz partnerami społecznymi w 
celu realizacji wspólnych projektów społecznych; 

11. organizowanie kampanii społecznych i edukacyjnych, promujących zaangażowanie społeczne oraz 
ideę pomagania; 

12. pozyskiwanie środków finansowych na działalność społeczną, w szczególności poprzez darowizny, 
zbiórki publiczne, program 1,5% podatku dochodowego oraz współpracę z partnerami 
instytucjonalnymi; 

13. organizowanie i prowadzenie zbiórek publicznych oraz akcji charytatywnych, w szczególności w 
placówkach Poczty Polskiej na terenie całego kraju, w tym inicjatyw wspierających dzieci oraz rodziny 
znajdujące się w trudnej sytuacji życiowej, realizowanych m.in. w ramach programów pomocowych 
prowadzonych przez Fundację; 
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14. inicjowanie i koordynowanie działań pomocowych realizowanych we współpracy z placówkami 
pocztowymi, angażujących pracowników i klientów Poczty Polskiej w działania na rzecz 
potrzebujących; 

15. realizację autorskich programów społecznych Fundacji, ukierunkowanych na długofalowe wspieranie 
rozwoju edukacyjnego, społecznego i zdrowotnego dzieci i młodzieży. 

II. ZASADY, FORMY I ZAKRES DZIAŁALNOŚCI STATUTOWEJ, Z PODANIEM REALIZACJI CELÓW 

STATUTOWYCH FUNDACJI ORAZ ZDARZEŃ PRAWNYCH W JEJ DZIAŁALNOŚCI O SKUTKACH 

FINANSOWYCH 

Działalność Fundacji jest ukierunkowana na tworzenie trwałego systemu wsparcia społecznego w środowisku 
Grupy Poczta Polska, obejmującego pomoc w obszarze zdrowia i sytuacji losowych, długofalowego 
inwestowania w kapitał edukacyjny dzieci pracowników, rozwoju kompetencji i pasji pracowników oraz 
instytucjonalizacji wolontariatu pracowniczego. Uzupełnieniem tych działań są programy wspierające 
odpowiedzialny rozwój młodych ludzi oraz wzmacniające lokalne organizacje pozarządowe pomagające 
dzieciom. 
Działania Fundacji konsekwentnie realizują ideę „Nadajemy sens pomaganiu”, która wyznacza ramy 
strategiczne dla wszystkich projektów – od indywidualnego wsparcia Pracowników i ich Rodzin, po 
wyrównywanie szans edukacyjnych młodego pokolenia i wspieranie dobrostanu dzieci w Polsce. 
Fundacja realizuje działalność w oparciu o długofalową koncepcję filantropii korporacyjnej, łączącą 
odpowiedzialność społeczną z trwałym wpływem społecznym, ukierunkowanym na realne potrzeby 
środowiska pracowniczego Grupy Poczta Polska oraz otoczenia społecznego. 
 
Fundacja Grupy Poczta Polska prowadzi działalność programową w pięciu strategicznych obszarach: 
edukacja, zdrowie, tradycja i innowacje, kapitał ludzki oraz zaangażowanie społeczne. 
 
1. Edukacja – „Znaczek Przyszłości” i „Znaczek Talentu” 
Programy edukacyjne stanowią kluczowy filar działalności Fundacji, ukierunkowany na długofalowe 
wyrównywanie szans edukacyjnych dzieci Pracowników Grupy Poczta Polska.  
W 2025 roku: 

• Fundacja przyznała 77 stypendiów spośród 102 złożonych wniosków, 
• łączna wartość wsparcia stypendialnego wyniosła 316 500 zł - z czego w roku 2025 wypłacono 

stypendia w łącznej kwocie: 172 500 zł - pozostała kwota 144 000 zł wypłacona zostanie do czerwca 
2026 roku zgodnie z terminarzem wynikającym z zawartych umów, 

• wsparciem objęto uczniów szkół średnich, studentów oraz stypendystów sportowych i artystycznych. 
 
Programy umożliwiły finansowanie kosztów kształcenia, zakupu sprzętu edukacyjnego i sportowego, udziału w 
zajęciach specjalistycznych, konkursach i zawodach. 
 
2. Zdrowie – „Telegram Nadziei” 
Program „Telegram Nadziei” jest mechanizmem wsparcia finansowego uruchamianym w sytuacjach potrzeby 
wsparcia zdrowia i życia Pracowników Grupy Poczta Polska oraz członków ich rodzin. Obejmuje przypadki 
wymagające pilnej interwencji finansowej związanej z leczeniem, rehabilitacją, zakupem specjalistycznego 
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sprzętu medycznego lub pokryciem kosztów terapii, czy też wsparciem w trudnych sytuacjach losowych. 
 
Program ma charakter interwencyjny - jego celem jest zapewnienie szybkiego dostępu do wsparcia w 
momentach, w których opóźnienie decyzji mogłoby mieć bezpośredni wpływ na proces leczenia lub powrót do 
zdrowia lub mogłyby zagrażać życiu. „Telegram Nadziei” stanowi uzupełnienie systemowych form pomocy, 
odpowiadając na realne potrzeby zdrowotne w indywidualnych, trudnych sytuacjach życiowych. 
 
W 2025 roku wsparciem objęto łącznie 60 osób - 49 Pracowników oraz 11 Dzieci Pracowników udzielając 
wsparcia o łącznej wartości 178 567,85 zł. 
 
3. Tradycja i innowacje – „Pocztowe Przygody” 
„Pocztowe Przygody” to autorski program Fundacji opracowany na rok szkolny 2025/2026 przygotowany we 
współpracy z Pocztą Polską i objęty Patronatem honorowym Ministra Edukacji. To ogólnopolska inicjatywa, 
której celem jest przybliżenie dzieciom historii poczty, roli operatora narodowego oraz wartości związanych z 
komunikacją i budowaniem wspólnoty.  
W 2025 roku program został skierowany do 28 633 placówek edukacyjnych i zaangażował ponad 1 000 
nauczycieli, którzy przybliżali świat poczty około 25 000 dzieciom. Program obejmuje trzy kompletne 
scenariusze zajęć do realizacji w przedszkolach i w klasach 1–3 szkoły podstawowej. Każdy scenariusz 
prowadzi dzieci krok po kroku przez pocztową przygodę: od pierwszego kontaktu z korespondencją, przez 
twórczą zabawę w nadawanie przesyłek, aż po świąteczne doświadczenia pełne radości. Program łączy historię 
i nowoczesność, rozwija wyobraźnię i uczy współpracy. 
 
4. Kapitał ludzki – „Telegram Pasji” 
Telegram Pasji wspiera inicjatywy grupowe Pracowników w obszarze zainteresowań i talentów oraz aktywności 
fizycznej. Program tworzy ramy dla projektów o charakterze rozwojowym, integracyjnym i aktywizującym, 
odpowiadając jednocześnie na potrzebę budowania relacji oraz dbałości o dobrostan. W 2025 roku program 
objął 23 zespoły, angażując 92 Pracowników. Realizowane inicjatywy przyczyniły się do rozwoju kompetencji 
miękkich, współpracy zespołowej oraz wzrostu zaangażowania pracowników w działania prospołeczne. 
Łączna wartość udzielonych mini grantów na realizację inicjatywy pracowniczej wyniosła 23 000 zł - z czego w 
roku 2025 wypłacono mini granty w łącznej kwocie: 18 000 zł - pozostała kwota 5 000 zł wypłacona została do 
końca marca 2026 roku. 
 
5. Zaangażowanie społeczne (wolontariat, programy pracownicze, zbiórki publiczne) 
W 2025 roku Fundacja Grupy Poczta Polska rozwijała działania w obszarze zaangażowania społecznego 
poprzez spójny system wolontariatu oraz programy partycypacyjne i zbiórki publiczne prowadzone w sieci 
placówek pocztowych. Działania te wzmacniały kulturę współodpowiedzialności społecznej w środowisku 
pracy oraz umożliwiały klientom i społecznościom lokalnym aktywny udział w działaniach pomocowych. 
 
A. Wolontariat – spójny system trzech form zaangażowania 
W Poczcie Polskiej funkcjonują trzy komplementarne formy wolontariatu, stanowiące jednolity model działań 
społecznych: 

1. Wolontariat grantowy – „Pocztówka Pełna Dobra” 
Program umożliwia pracownikom realizację inicjatyw na rzecz lokalnych instytucji i organizacji 
wybranych przez zespoły pracownicze. Mechanizm grantowy pozwala kierować wsparcie tam, gdzie 



NADAJEMY SENS POMAGANIU 

 

8  

potrzeby są identyfikowane bezpośrednio w lokalnym otoczeniu. W 2025 r. w programie uczestniczyło 
16 wolontariuszy pracowników. 

2. Wolontariat szkolny – „Młode Pokolenie Dobra” 
Program angażuje dzieci i młodzież w działania społeczne i edukacyjne prowadzone w formule 
kampanii społecznych, spełniających wymogi formalne wolontariatu, z możliwością potwierdzenia 
udziału stosownym zaświadczeniem. W 2025 r. w działania wolontariatu szkolnego zaangażowało się 7 
wolontariuszy dzieci. 

3. Wolontariat kompetencyjny – „Pocztowa Akademia Kariery” realizowany przez Departament Zasobów 
Ludzkich Poczty Polskiej S.A. 
Program opiera się na wykorzystaniu kompetencji pracowników w działaniach mentorskich i 
rozwojowych (wolontariat kompetencyjny), wzmacniając kapitał społeczny oraz transfer wiedzy. W 
2025 r. w programie uczestniczyło 76 wolontariuszy pracowników – mentorów. 

 
B. Program partycypacyjny pracowników – „Piątka od pensji” 
„Piątka od pensji” to program umożliwiający pracownikom Poczty Polskiej regularne wspieranie działań 
Fundacji poprzez comiesięczne, dobrowolne wpłaty. Program stanowi kontynuację inicjatywy realizowanej od 
listopada 2016 r. pod nazwą „Złotówka od pensji”, który został uporządkowany oraz wzmocniony 
komunikacyjnie pod nową nazwą. 
Celem programu jest budowanie stabilności finansowania działań Fundacji oraz zwiększanie 
przewidywalności wsparcia w kluczowych obszarach: pomocy dla pracowników i ich rodzin, rozwoju funduszu 
stypendialnego dla dzieci pracowników oraz wzmacniania inicjatyw wolontariackich. Program pełni również 
funkcję kulturotwórczą – wspiera rozwój postaw solidarności i współodpowiedzialności w środowisku pracy. 
W roku 2025 zebrano w ramach programu środki o łącznej wartości 143 855,77 zł. 
 
C. Zbiórki pieniężne do puszek 
Fundacja prowadzi publiczne zbiórki środków pieniężnych do puszek w placówkach pocztowych.  
- W okresie od 1.01.2025 r. do 31.12.2025 r. w ramach zbiórki publicznej nr 2021/58/OR zebrano kwotę 
38 811,22 zł. Dodatkowo zgodnie ze sprawozdaniem z 2024 roku przeniesiono do rozdysponowania z roku 2024  
kwotę 30 552,72 zł. Łącznie w roku 2025 rozdysponowano środki finansowe w wysokości 69 363,94 w 
następujący sposób: 

• 44 799,97 zł – przeznaczono na produkcję dodatkowych skarbon stacjonarnych, 
• 24 563,97 zł – przekazano w formie darowizn na wsparcie ochrony życia i zdrowia, w szczególności na 

leczenie, rehabilitację oraz zakup sprzętu specjalistycznego. 
 
- Prowadzona przez Fundację zbiórka publiczna pod numerem nr 2022/4250/OR została zakończona w dniu 
19.11.2025 r. 
 
- W dniu 6 sierpnia 2025 r. Fundacja zarejestrowała zbiórkę publiczną o numerze 2025/3389/OR pod nazwą 
„Nadaj dobro. Pomóż dzieciom sięgać wyżej.” z jednoznacznie określonym celem rozwoju funduszu 
stypendialnego. W 2025 roku zebrano kwotę w wysokości: 4166,08 zł. Zbiórki prowadzone są w wybranych 1 
000 placówek Poczty Polskiej, w których umieszczono oznakowane puszki Fundacji, umożliwiające klientom i 
interesariuszom bezpośrednie wsparcie działań stypendialnych. 
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D. Zbiórki darów rzeczowych – program „Mapa Dobra” 
„Mapa Dobra” to ogólnopolski program zbiórek darów rzeczowych zainicjowany przez Fundację Grupy Poczta 
Polska i realizowany w placówkach pocztowych na terenie całego kraju. Program zakłada organizację czterech 
zbiórek w roku, w okresach kluczowych dla instytucji pomocowych i ich beneficjentów, tworząc stałą 
współpracę  pomiędzy Fundacją i placówkami pocztowymi oraz instytucjami pomocowymi. 
 
Każda zbiórka posiada własną nazwę i identyfikację, pozostając częścią jednego programu: 

• „Pocztówka na Gwiazdkę” (przed Świętami Bożego Narodzenia), 
• „Pocztówka na Wielkanoc” (przed Wielkanocą), 
• „Pocztówka dla Dzieci” (przed Dniem Dziecka), 
• „Pocztówka do Szkoły” (przed rozpoczęciem roku szkolnego). 

 
W 2025 r. „Pocztówkową Mapę Dobra” współtworzyły 4343 placówki, a łączna wartość darów rzeczowych 
przekazanych za pośrednictwem programu wyniosła 8 550 221,92 zł. Wsparcie trafiło do ponad 20-tu lokalnie 
działających organizacji pozarządowych. Program wzmacnia lokalne systemy wsparcia dzieci  oraz aktywizuje 
klientów i społeczności lokalne wokół mierzalnych działań pomocowych. 
 
E. Wpłaty z tytułu 1,5% podatku dochodowego 
Fundacja Grupy Poczta Polska posiada status organizacji pożytku publicznego (OPP), który umożliwia 
podatnikom przekazywanie 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na wsparcie jej działalności 
statutowej. Mechanizm ten stanowi istotną formę zaangażowania społecznego oraz pozwala osobom 
fizycznym współuczestniczyć w realizacji działań pomocowych i edukacyjnych prowadzonych przez Fundację. 
W 2025 roku na rachunek Fundacji wpłynęły środki z tytułu odpisu 1,5% podatku dochodowego w łącznej 
wysokości 190 690,40 zł. Pozyskane środki zostały przeznaczone na realizację celów statutowych Fundacji, w 
szczególności na częściowe sfinansowanie programów stypendialnych „Znaczek Talentu” oraz „Znaczek 
Przyszłości” wspierających rozwój edukacyjny oraz talenty młodych osób. 
Programy te skierowane są do uzdolnionej młodzieży i mają na celu wspieranie ich rozwoju naukowego, 
artystycznego i sportowego poprzez przyznawanie stypendiów, a także wyrównywanie szans edukacyjnych 
młodych ludzi z różnych środowisk. Dzięki środkom przekazanym przez podatników Fundacja mogła zwiększyć 
skalę wsparcia oraz umożliwić młodym beneficjentom dalszy rozwój ich pasji i kompetencji. 
 
6. Współpraca z osobami prawnymi 
W 2025 roku Fundacja Grupy Poczta Polska rozwijała współpracę z organizacjami pozarządowymi, wspierając 
budowę nowych obszarów działalności, w szczególności w zakresie wolontariatu pracowniczego oraz 
programów stypendialnych dla dzieci pracowników. Łączna wartość przekazanego wsparcia wyniosła 45 
000,00 zł. Środki zostały przeznaczone na działania związane z przygotowaniem i realizacją programu 
wolontariatu pracowniczego oraz opracowaniem założeń programów stypendialnych oraz na kontynuowanie 
dotychczasowych działań pomocowych. 
 
W ramach współpracy zawarto umowy z następującymi organizacjami: 
• Fundacja Dobra Sieć – organizacja specjalizująca się w projektowaniu i wdrażaniu programów społecznych 
oraz wolontariatu pracowniczego. Współpraca obejmowała przygotowanie koncepcji programu wolontariatu 
pracowniczego w Grupie Poczta Polska, opracowanie jego struktury, zasad funkcjonowania oraz narzędzi 
wdrożeniowych. Fundacja wspierała również przygotowanie pilotażowego konkursu grantowego dla 
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pracowników oraz rekomendacji dalszego rozwoju programu. 
• Stowarzyszenie mali bracia Ubogich – organizacja posiadająca wieloletnie doświadczenie w pracy społecznej 
oraz rozwijaniu wolontariatu, w szczególności na rzecz osób starszych i wykluczonych społecznie. W ramach 
współpracy Stowarzyszenie umożliwiło zaangażowanie pracowników w działania wolontariackie o charakterze 
społecznym i relacyjnym. 
• Stowarzyszenie WIOSNA – organizacja realizująca ogólnopolski program społeczny: Szlachetna Paczka oraz 
posiadająca doświadczenie w aktywizowaniu wolontariuszy na dużą skalę. Współpraca obejmowała 
wykorzystanie know-how organizacji w zakresie angażowania pracowników i projektowania działań 
wolontariackich, w tym włączania pracowników w działania wolontariackie realizowane w ramach programu 
Szlachetna Paczka. 
• Fundacja Legii – organizacja realizująca programy społeczne i edukacyjne dla dzieci i młodzieży. Współpraca 
dotyczyła przygotowania i rozwoju programów stypendialnych dla dzieci pracowników. Fundacja Legii 
zapewniła wsparcie merytoryczne w zakresie konstrukcji programu, kryteriów przyznawania stypendiów oraz 
opracowania jego założeń operacyjnych. 
• Stowarzyszenie „Łódzkie Hospicjum dla Dzieci – Łupkowa” – kontynuując dotychczasowej działania Fundacji, 
przekazano również wsparcie na rzecz Stowarzyszenia, które od lat pozostaje beneficjentem pomocy Fundacji. 
Wsparcie to wynika z zaangażowania zapoczątkowanego przez Fundację Pocztowy Dar i jest ukierunkowane 
na zapewnienie specjalistycznej opieki medycznej dzieciom wymagającym stałego leczenia i rehabilitacji. 

III. INFORMACJE O PROWADZONEJ DZIAŁALNOŚCI GOSPODARCZEJ WEDŁUG WPISU DO REJESTRU 
PRZEDSIĘBIORCÓW KRS 

W 2025 roku Fundacja nie prowadziła działalności gospodarczej.  

 IV. REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU i RADY FUNDACJI  

Rejestr uchwał Zarządu i Rady Fundacji zawarty jest w Załączniku nr 1 do niniejszego sprawozdania 
merytorycznego. 

V. INFORMACJE O WYSOKOŚCI UZYSKANYCH PRZYCHODÓW Z WYODRĘBNIENIEM ICH ŹRÓDEŁ  

Wysokość przychodów uzyskanych w 2025 roku przez Fundację została zaprezentowana w poniższej tabeli: 

Przychody z działalności statutowej 802 168,59  
1,5% podatku 190 690,40 
Otrzymane darowizny od osób prawnych  350 117,32 
Zbiórki publiczne 42 977,30 
Otrzymane darowizny od osób fizycznych 162 212,02 
Otrzymane darowizny rzeczowe 0,00 
Pozostałe przychody  0,00 
Odsetki od lokat 56 171,55 

 
W roku opisywanym roku sprawozdawczym Fundacja nie otrzymała spadku ani zapisu, nie prowadziła również 
działalności gospodarczej. 
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  Wynik finansowy Fundacji za rok 2025 przedstawia poniższa tabela: 

Wynik finansowy działalności statutowej w 2025 roku:             

przychody z działalności statutowej   802 168,59 

koszty działalności statutowej     540 894,07 

Wynik finansowy działalności gospodarczej:  0,00 

przychody z działalności gospodarczej             0,00 

koszty działalności gospodarczej                       0,00 

Procentowy stosunek przychodu osiągniętego z działalności statutowej do przychodu 
osiągniętego z działalności gospodarczej 100% 

 

VI. INFORMACJA O PONIESIONYCH KOSZTACH   

Koszty poniesione w 2025 roku przez Fundację przedstawia poniższa tabela: 

Koszty realizacji zadań ogółem 540 894,07 

Koszty działalności statutowej 503 205,33 

Koszty administracyjne 37 688,74 

Pozostałe koszty operacyjne 0,00 

 

Koszty działalności statutowej 503 205,33 

Koszty programu Znaczek Przyszłości i Znaczek Talentu (stypendia) 172 500,00 

Koszty programu Telegram Nadziei (wsparcie zdrowia i życia) 178 567,85 

Koszty programu Telegram Pasji (wsparcie inicjatyw pracowniczych) 18 000,00 

Koszty programu Pocztówkowa Pełna Dobra (wolontariat granty i obsługa) 19 578,00  

Koszty programu Pocztowe Przygody 19 633,26 

Koszty programu Telegram Troski 4 644,00 

Koszty programu Nadaj dobro 48 932,84 

Koszty przekazanych dotacji dla osób prawnych 45 000,00 

 

Koszty administracyjne 37 688,74 

Usługi zewnętrzne 37 558,74 

Opłaty bankowe 130,00 

W 2025 roku wszystkie płatności Fundacji dokonywane były za pośrednictwem bankowości elektronicznej lub 
karty płatniczej. 
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• Fundacja w roku 2025 nie poniosła żadnych strat nadzwyczajnych ani nie zrealizowała zysków 
nadzwyczajnych.  

• Na dzień 31.12.2025 roku stan środków na kontach bankowych wyniósł 1 679 259,76  złotych. 

• Zysk netto 2025 roku wykazany w pozycji ,,Zysk (strata) netto”, ukształtował się na poziomie  
261 274,52 złotych. Zysk netto zostanie przekazany na fundusz statutowy Fundacji. 

• Zobowiązania krótkoterminowe Fundacji ukształtowały się na poziomie 5 098,5 złotych. Zobowiązania 
krótkoterminowe dotyczą  zobowiązań z tytułu darowizn dla osób fizycznych. 

VII. DANE DOTYCZĄCE OSÓB ZATRUDNIONYCH I WYSOKOŚCI WYPŁACANYCH WYNAGRODZEŃ ORAZ 
ŚRODKÓW FINANSOWYCH ZGROMADZONYCH NA RACHUNKACH BANKOWYCH 

1. Zatrudnienie i wynagrodzenia 

W 2025 roku Fundacja Grupy Poczta Polska nie zatrudniała pracowników na umowę o pracę ani na umowę 
zlecenie. Tym samym  nie wypłacała wynagrodzeń, nagród, premii i innych świadczeń z tytułu umów takowych 
umów. Członkowie Zarządu i Rady Fundacji nie otrzymuje od Fundacji wynagrodzeń, premii, nagród i innych 
świadczeń pieniężnych. 

2. Udzielone pożyczki i środki zgromadzone na rachunkach bankowych  

Fundacja Grupy Poczta Polska w roku 2025 nie udzieliła pożyczek pieniężnych. 

Fundacja Grupy Poczta Polska roku posiadała rachunki bankowe o następujących numerach: 

• rachunek bieżący główny: 47 1320 1104 3014 4239 2000 0001 
• rachunki bieżące  pomocnicze: 

➢ 20 1320 1104 3014 4239 2000 0002;  

➢ 63 1320 1104 3014 4239 2000 0004;   

➢ 36 1320 1104 3014 4239 2000 0005; 

➢ 09 1320 1104 3014 4239 2000 0006.  

• rachunek oszczędnościowy: 90 1320 1104 3014 4239 2000 0003.  

 
Wysokość środków finansowych na 31 grudnia 2025 roku na poszczególnych rachunkach bankowych oraz w 
kasie Fundacji przedstawia poniższa tabela: 

Inwestycje krótkoterminowe  

Środki pieniężne w kasie 0 
Środki pieniężne a rachunkach bankowych 29 259,76 
Rachunek bieżący 47…0001                                                                                                                                     22 184,76 
Rachunek bieżący 20…0002                                                                                                                                                                       0,00 
Rachunek bieżący 90…0003 0,00   
Rachunek bieżący 63…0004 0,00 
Rachunek bieżący 36…0005 7 075,00 
Rachunek bieżący 09…0006 0,00 
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Fundacja posiada lokaty terminowe, na których na dzień 31 grudnia 2025 roku zgormadzone były środki w 
łącznej kwocie 1 650 000 zł. 
 

3. Aktywa Fundacji  
Wartość aktywów Fundacji na 31 grudnia 2025 roku wyniosła 1 685 277,90 złotych, w tym wartość aktywów 
obrotowych 1 685 277,90 złotych. 

Fundacja Grupy Poczta Polska w roku 2025 nie nabyła obligacji ani akcji w spółkach oraz nieruchomości. Nie 
nabyła również środków trwałych i wartości niematerialnych i prawnych.  

VIII. DZIAŁALNOŚĆ ZLECONA FUNDACJI PRZEZ PODMIOTY PAŃSTWOWE I SAMORZĄDOWE 
 
Fundacja Grupy Poczta Polska nie otrzymała żadnych środków finansowych od podmiotów państwowych 
i samorządowych. 

IX. INFORMACJE O ROZLICZENIACH FUNDACJI Z TYTUŁU CIĄŻĄCYCH ZOBOWIĄZAŃ PODATKOWYCH I W 
SPRAWIE SKŁADANYCH DEKLARACJI PODATKOWYCH 
 
Fundacja nie jest czynnym podatnikiem podatku od towarów i usług (VAT), w związku z czym nie składa 
miesięcznych deklaracji VAT-7. 
W 2025 roku Fundacja nie była zobowiązana do złożenia deklaracji PIT-4R, ponieważ nie zawierano umów 
cywilnoprawnych skutkujących powstaniem obowiązków płatnika podatku dochodowego od osób fizycznych. 
Fundacja składa roczną deklarację podatkową CIT-8 zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa. 
Fundacja nie występowała w 2025 roku do Urzędu Skarbowego ani do Zakładu Ubezpieczeń Społecznych o 
wydanie zaświadczeń o niezaleganiu w zobowiązaniach publicznoprawnych. 

X – XI. INFORMACJA O PRZECIWDZIAŁANIU PRANIU PIENIĘDZY ORAZ FINANSOWANIU TERRORYZMU 
 
Fundacja Grupy Poczta Polska prowadzi działalność w oparciu o zasady przejrzystości, rzetelności oraz 
odpowiedzialności. Wszystkie działania realizowane są z poszanowaniem obowiązujących przepisów prawa, 
zasad dobrego zarządzania oraz standardów etycznych właściwych dla fundacji korporacyjnych. 
 Fundacja stosuje procedury weryfikacji darczyńców i partnerów oraz podejmuje działania mające na celu 
ograniczanie ryzyka konfliktu interesów.  
W grudniu 2025 roku Zarząd Fundacji przyjął Kodeks Dobrych Praktyk, który formalizuje standardy etyczne 
współpracy z interesariuszami oraz wzmacnia mechanizmy zapobiegania nadużyciom. 
W 2025 roku Fundacja Grupy Poczta Polska nie wykonywała obowiązków instytucji obowiązanej w rozumieniu 
ustawy z dnia 1 marca 2018 r. o przeciwdziałaniu praniu pieniędzy oraz finansowaniu terroryzmu. 
W roku sprawozdawczym Fundacja nie przyjmowała ani nie dokonywała płatności gotówkowych o wartości 
równej lub przekraczającej równowartość 10 000 euro, zarówno w ramach pojedynczej transakcji, jak i kilku 
transakcji powiązanych. 
Fundacja prowadzi działalność w oparciu o mechanizmy kontroli wewnętrznej oraz procedury zapewniające 
prawidłowe gospodarowanie środkami finansowymi i ograniczanie ryzyka nadużyć. 
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XII. KONTROLE PROWADZONE W FUNDACJI  
 
W 2025 roku w Fundacji Grupy Poczta Polska nie przeprowadzono żadnej kontroli przez uprawnione organy. 

KLAUZULA KOŃCOWA 
 
Niniejsze sprawozdanie sporządzono w Fundacji Grupy Poczta Polska na podstawie Rozporządzenia Ministra 
Sprawiedliwości z dnia 8 maja 2001 r. w sprawie ramowego zakresu sprawozdania z działalności fundacji (Dz.U. 
2001 nr 50 poz. 529) 
 
 
Dane zawarte w sprawozdaniu są zgodne ze stanem faktycznym oraz dokumentacją Fundacji. 
 
Sprawozdanie zostało zatwierdzone przez Zarząd Fundacji Grupy Poczta Polska. 
 
Warszawa, dnia 31 marca 2026 r. 
 
 
Zarząd Fundacji Grupy Poczta Polska 
 
Marta Schmude       Joanna Trzaska-Wieczorek 
Prezeska Zarządu                      Członkini Zarządu 
 
 
……………………………………………     ……………………………………………. 
     
 

Załącznik nr 1:  Rejestr uchwał Zarządu i Rady Fundacji 
 

Rejestr uchwał Zarządu Fundacji Grupy Poczta Polska 

nr Tytuł Program 
1 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POWÓDŹ 

2 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

3 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

4 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

5 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

6 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

7 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

8 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

9 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

10 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

11 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

12 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

13 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej 
TELEGRAM NADZIEI / WSPARCIE 
SOCJALNE 
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14 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej 
TELEGRAM NADZIEI / WSPARCIE 
SOCJALNE 

15 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej 
TELEGRAM NADZIEI / WSPARCIE 
SOCJALNE 

16 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej 
TELEGRAM NADZIEI / WSPARCIE 
SOCJALNE 

17 UZF w sprawie przyjęcia sprawozdania Finansowego Fundacji "Pocztowy Dar" za rok 2024 SPRAWY STATUTOWE 

18 UZF w sprawie wniosku do RF o zatwierdzeniu Sprawozdania Finansowego "Pocztowy Dar 
sporządzonego na dzień 31 grudnia 2024 r. 

SPRAWY STATUTOWE 

19 UZF w sprawie przekazania na fundusz statutowy Fundacji środków z 2024 roku SPRAWY STATUTOWE 

20 
UZF w sprawie wniosku do RF o podjęcie uchwały w sprawie  przekazania na fundusz 
statutowy Fundacji środków z 2024 roku SPRAWY STATUTOWE 

21 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

22 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

23 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

24 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

25 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

26 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

27 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

28 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

29 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI /  ZDROWIE 

30 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

31 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

32 
UZF w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy finansowej na rzecz Stowarzyszenia 
:Łódzkie Hospicjum dla Dzieci - Łupkowa" 

OSOBY PRAWNE 

33 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

34 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

35 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

36 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

37 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

38 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

39 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

40 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

41 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej 
TELEGRAM NADZIEI / WSPARCIE 
SOCJALNE 

42 UZF w sprawie zatwierdzenia Polityki Ochrony Dzieci SPRAWY STATUTOWE 

43 UZF do RF w sprawie zatwierdzenia Polityki Ochrony Dzieci SPRAWY STATUTOWE 

44 UZF w sprawie zatwierdzenia Strategii Fundacji na lata 2025-2027 SPRAWY STATUTOWE 

45 UZF do RF  w sprawie zatwierdzenia Strategii Fundacji na lata 2025-2027 SPRAWY STATUTOWE 

46 UZF w sprawie zmiany nazwy i  logo Fundacji SPRAWY STATUTOWE 

47 UZF do RF w sprawie zmiany nazwy i  logo Fundacji SPRAWY STATUTOWE 

48 UZF   sprawie zmiany Regulaminu Rady Fundacji par 5 pkt 1 SPRAWY STATUTOWE 

49 UZF do RF  w sprawie zmiany Regulaminu Rady Fundacji par 5 pkt 1 SPRAWY STATUTOWE 

50 UZF  sprawie zmiany Regulaminu Rady Fundacji par 17 ust 1 SPRAWY STATUTOWE 

51 UZF do RF  sprawie zmiany Regulaminu Rady Fundacji par 17 ust 1 SPRAWY STATUTOWE 

52 UZF w sprawie zmiany par 1 SPRAWY STATUTOWE 

53 UZF do RF  w sprawie zmiany par 1 SPRAWY STATUTOWE 

54 UZF w sprawie zmiany par 14 pkt. t3 SPRAWY STATUTOWE 

55 UZF do RF  w sprawie zmiany par 14 pkt 3 SPRAWY STATUTOWE 

56 UZF w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych  PROGRAM NADAJ DOBRO  

57 UZF do RF w sprawie wyrażenia zgody na wydatkowanie środków finansowych  SPRAWY STATUTOWE 

58 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej 
TELEGRAM NADZIEI / WSPARCIE 
SOCJALNE 

59 UZF do RF zatwierdzenia Regulaminów programów STYPENDIALNYCH  SPRAWY STATUTOWE 

60 UZF zatwierdzenia regulaminów programów edukacyjnych SPRAWY STATUTOWE 
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61 UZF zatwierdzenia  zmiany Statutu  par 9 nowy pkt 9 SPRAWY STATUTOWE 

62 UZF do RF  zatwierdzenia zmiany Statutu  par 9 nowy pkt 9 SPRAWY STATUTOWE 

63 UZF zatwierdzenia Zasad Rachunkowości SPRAWY STATUTOWE 

64 UZF do RF zatwierdzenia Zasad Rachunkowości SPRAWY STATUTOWE 

65 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

66 UZF zatwierdzenia  dokumentów dot. dotacji SPRAWY STATUTOWE 

67 UZF przyjęcie tekstu jednolitego Statutu Fundacji po zmianach SPRAWY STATUTOWE 

68 
UZF w sprawie zatwierdzenia Polityki przeciwdziałania praniu pieniędzy oraz finansowaniu 
terroryzmu 

SPRAWY STATUTOWE 

69 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / POŻAR 

70 ZF przyjął tekst jednolity pn. Polityka Ochrony Prywatności SPRAWY STATUTOWE 

71 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

72 UZF w sprawie przyznania pomocy indywidualnej  TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

73 UZF w sprawie udzielania dotacji Fundacji Dobra Sieć i Fundacji Legii 
OSOBY PRAWNE: PROGRAM ZNACZEK 
(Fundacja Legii) oraz POCZTÓWKA 
PEŁNA DOBRA ( Dobra Sieć) 

74 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

75 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

76 UZF w sprawie zatwierdzenia dokumentów dotyczących dotacji docelowych w ramach 
realizacji programu Telegram Pasji 

SPRAWY STATUTOWE 

77 
UZF w sprawie zatwierdzenia dokumentów dotyczących dotacji docelowej w ramach 
realizacji programu Telegram Troski 

SPRAWY STATUTOWE 

78 UZF w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI/ ZDROWIE 

79 UZF w sprawie zmiany Regulaminu Zarządu Fundacji Grupy Poczta Polska SPRAWY STATUTOWE 

80 UZF w sprawie zgody na wydatkowanie środków finansowych  SPRAWY STATUTOWE 

81 UZF w sprawie przyznania stypendium i zawarcia umów dotacji SPRAWY STATUTOWE 

82 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

83 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

84 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

85 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

86 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

87 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

88 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

89 UZF w sprawie zatwierdzenia Regulaminu Komitetu Programowego Fundacji SPRAWY STATUTOWE 

90 UZF w sprawie wyrażenia zgody na przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

91 UZF w sprawie przyjęcia i wdrożenia Programu Wolontariatu  Pracowniczego SPRAWY STATUTOWE 

92 
UZF w sprawie przyznania mini-grantów dla Pracowników PP w programach "Telegram 
Troski", "Telegram Pasji" 

TELEGRAM PASJI 

93a UZF w sprawie przyznania grantów dla pracowników w programie "Pocztówka pełna 
Dobra". Pomoc dla rodzin zgłoszonych do inicjatywy Szlachetna Paczka 

POCZTÓWKA PEŁNA DOBRA - 
WOLONTARIAT PRACOWNICZY / 
GRANTY 

93 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

94 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

95 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

96 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

97 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

98 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

99 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

100 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

101 
UZF w sprawie przyznania darowizny dla Stowarzyszenia WIOSNA na cel realizacji projektu 
społecznego pod nazwą "Szlachetna Paczka" 

OSOBY PRAWNE / POCZTÓWKA 
PEŁNA DOBRA 

102 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

103 UZF w sprawie przyznanie pomocy indywidualnej TELEGRAM NADZIEI / ZDROWIE 

104 
UZF w sprawie przyznania darowizny dla Stowarzyszenia mali bracia Ubogich na cele 
statutowe 

OSOBY PRAWNE / POCZTÓWKA 
PEŁNA DOBRA 
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  Rejestr Uchwał Rady Fundacji   
nr Tytuł Program 

1 Uchwała w sprawie zmian w składzie Rady Fundacji „Pocztowy Dar” SPRAWY STATUTOWE 

2 Uchwała w sprawie zmian w składzie Zarządu Fundacji „Pocztowy Dar” SPRAWY STATUTOWE 

3 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia Sprawozdania z działalności Fundacji „Pocztowy Dar” oraz 
Sprawozdania finansowego Fundacji „Pocztowy Dar” za 2024 rok SPRAWY STATUTOWE 

4 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia wypracowanego zysku Fundacji „Pocztowy Dar” za rok 2024 i 
wyrażenia zgody na przekazanie wypracowanego zysku za 2024 r. na fundusz statutowy Fundacji SPRAWY STATUTOWE 

5 
Uchwała w sprawie udzielenia Pani Grażynie Dratkiewicz absolutorium z wykonania obowiązków w roku 
obrotowym 2024 SPRAWY STATUTOWE 

6 
Uchwała w sprawie udzielenia Pani Katarzynie Polak absolutorium z wykonania obowiązków w roku 
obrotowym 2024 SPRAWY STATUTOWE 

7 
Uchwała w sprawie udzielenia Pani Bogusławie Kłodzie-Dębskiej absolutorium z wykonania obowiązków 
w roku obrotowym 2024 SPRAWY STATUTOWE 

8 
Uchwała w sprawie udzielenia Pani Joannie Trzaska-Wieczorek absolutorium z wykonania obowiązków w 
roku obrotowym 2024 SPRAWY STATUTOWE 

9 
Uchwała w sprawie udzielenia Panu Dariuszowi Prosieckiemu absolutorium z wykonania obowiązków w 
roku obrotowym 2024 SPRAWY STATUTOWE 

10 Uchwała w sprawie zatwierdzenia strategii Fundacji na lata 2025–2027 SPRAWY STATUTOWE 
11 Uchwała w sprawie zmiany nazwy i logo Fundacji  SPRAWY STATUTOWE 

12 Uchwała w sprawie zatwierdzenia Polityki Ochrony Dzieci Fundacji  SPRAWY STATUTOWE 

13 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Rady Fundacji SPRAWY STATUTOWE 

14 Uchwała w sprawie zmiany § 17 ust. 1 Statutu Fundacji SPRAWY STATUTOWE 
15 Uchwała w sprawie zmiany § 1 Statutu Fundacji SPRAWY STATUTOWE 
16 Uchwała w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej zmiany w § 14 pkt 3 Statutu Fundacji SPRAWY STATUTOWE 
17 Uchwała w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej zatwierdzenia zmiany w § 9 Statutu Fundacji  SPRAWY STATUTOWE 
18 Uchwała w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej zatwierdzenia Zasad Rachunkowości w Fundacji SPRAWY STATUTOWE 

19 
Uchwała w sprawie zatwierdzenia regulaminów projektów „Znaczek Przyszłości” oraz „Znaczek Talentu” 
oraz wzorów umów stypendialnych PROGRAM STYPENDIALNY 

20 
Uchwała w sprawie podjęcia uchwały dotyczącej wyrażenia zgody na wydatkowanie środków 
finansowych powyżej kwoty 5 000 zł SPRAWY FINANSOWE 

21 Uchwała w sprawie zatwierdzenia liczby przyznanych stypendiów i zgody na wydatkowanie środków PROGRAM STYPENDIALNY 
22 Uchwała w sprawie zmiany Regulaminu Zarządu Fundacji SPRAWY STATUTOWE 
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